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Aleksandra Grajnert została kolejną laureatką stypendium "Dla Iławy", ustanowionego
przez Klub Radnych "Dla Iławy". To już szóste stypendium dla młodych i uzdolnionych
iławian przyznane przez radnych, którzy regularnie przekazują na ten cel część swoich diet.

Klub Radnych "Dla Iławy" tworzy szóstka radnych Rady Miejskiej w Iławie: Włodzimierz Ptasznik,
Ewa Jackowska, Michał Młotek, Dariusz Paczkowski, Tomasz Sławiński i Tomasz Woźniak.
Stypendium "Dla Iławy" jest przez nich wręczane dwa razy w roku - w marcu i w październiku.
Stypendium, które trafia do laureata, to jednorazowa kwota w wysokości 1 200 zł.

Aleksandra Grajnert jest uczennicą Akademickiego Zespołu Placówek Oświatowych w Fijewie.
Iławianka jest dwukrotną stypendystką Prezesa Rady Ministrów. W sierpniu tego roku zdała
amerykańską maturę i od przyszłego roku może już rozpocząć studia na terenie Stanów
Zjednoczonych. 

- Aleksandra jest niezwykle skromną i pracowitą



osobą - mówi Dariusz Paczkowski, który wskazał
tegoroczną laureatkę stypendium "Dla Iławy". - Po
ukończeniu gimnazjum wyznaczyła sobie cel w
postaci podjęcia studiów w Stanach Zjednoczonych i
konsekwentnie do niego dąży. Wychowawczyni
Aleksandry, Sylwia Haska-Heleniak, wskazuje ją jako
wzór do naśladowania - dodaje.

To już szóste stypendium wręczone mieszkańcom Iławy przez radnych z Klubu "Dla Iławy". Pierwsze,
w marcu 2019 roku, trafiło do Mateusza Dąbrowskiego, ucznia Zespołu Szkół Ogólnokształcących
im. Stefana Żeromskiego. Drugie stypendium, w październiku tego samego roku, powędrowało do
młodego piłkarza Dawida Hinza. Kolejne stypendia trafiły do animatora sportów ekstremalnych
Huberta Rólkiewicza i wioślarki Pauliny Józefowicz. Jedno ze stypendiów radni przekazali na zakup
obiadów dla załogi Szpitalnego Oddziału Ratunkowego przy Powiatowym Szpitalu w Iławie. Stało się
to w marcu 2020 roku, w szczycie pandemii COVID-19.

Kolejne stypendium "Dla Iławy" wręczone zostanie w marcu 2022 roku. Stypendystę wskaże tym
razem Michał Młotek.
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